F－18 ）

関係業者各位

1
ワイヤレスチューナー
ユニット

ユニペックス　DU-
350

1 台 高見小学校 28,810 ㈲シナガワ

2 ビッグファン KODEN　KFZ-1002 1 台 向島中学校 49,093 不二金物㈱

3 掃除機①

【指定品】
マキタ
CL286FDZW（本体
のみ）
色：白

1 台 向島中学校 16,522 不二金物㈱

4 掃除機②
パナソニック　MC-
SB34J-C
色：アイボリー

1 台 三幸小学校 19,800 ㈲シナガワ

5 掃除機③

PanasonicMC-
PJ23A-H
付属品：すき間用ノ
ズル、紙パック1枚

2 台
御調中央保
育所

31,900 ㈲シナガワ

6 洗濯機 Haier　JW-U45-B 1 台
御調中央保
育所

31,600 ㈲おのでん

（用度係 担当：山中）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和7年10月27日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

7-1 電子黒板

さつき㈱　M65PE2S
（付属品）
・内臓Wi-Fiﾓｼﾞｭｰﾙ
型番：MP-WFP-01
・ｾｷｭﾘﾃｨｿﾌﾄ　型
番：MP-SWD5

1 台
向島中央小
学校

187,000
㈱新星工業社尾道
サービスセンター

7-2 昇降式スタンド
さつき㈱　型番：
MP-STC75UD

1 台
向島中央小
学校

38,500
㈱新星工業社尾道
サービスセンター

-
7-1・7-2の合計金額
で決定します。

225,500
㈱新星工業社尾道
サービスセンター